Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 11
Datum verslag 13-09-2018
Insolventienummer F.02/15/331
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000004122:F001
Datum uitspraak 09-06-2015
R-C mr. MDE Leppens
Curator M.L. Huisman

Algemene gegevens

Naam onderneming

Naam: DATA PROTECTORS B.V. h.o.d.n. BUNKERINFRA DATACENTERS, FALCONY 18-07-2018
en COUNTRYCLOUD 10

Gegevens onderneming

Naam: DATA PROTECTORS B.V. h.o.d.n. BUNKERINFRA DATACENTERS, FALCONY 18-07-2018

en 10
COUNTRYCLOUD

Activiteiten onderneming

Gegevensverwerking, webhosting en aanverwante activiteiten 18-07-2018

[ 10

Financiéle gegevens



Toelichting financiéle gegevens

Omzet werd nog niet gegenereerd. 18-07-2018
10

De curatoris in het bezit gesteld van de concept jaarrekening 2014.
De jaarrekening over 2013 is op 2 februari 2015 gedeponeerd.

Volgens de conceptcijfers over 2014 was er sprake van een verlies van €
1.994.014,--.

Balanstotaal:
2013: € 1.256.708,--
2014: € 5.494.245,-- (concept)

Gemiddeld aantal personeelsleden

5 18-07-2018
10

Boedelsaldo

Boedelsaldo 18-07-2018
€2.162,36 10
Verslagperiode
18-07-2018
van
11-1-2018 10
t/m
18-7-2018
an 13-09-2018
\%
18-7-2018 11
t/m
13-9-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
10 11,60 uur
11 10,50 uur

totaal 22,10 uur



Toelichting bestede uren

Op 18 juli 2018 totaal: 480,7 uren; 18-07-2018
10

mr. Huisman: 251,6

mr. kok: 1,2

mr. Van Overloop: 158,1

mr. Zwamborn: 69,9

Op 13 september 2018: totaal 491,2 uren. 13-09-2018
11

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De failliet is statutair gevestigd te Den Haag en is opgericht op 26 april 2013. 18-07-2018
De aandelen van de failliet worden gehouden door de besloten vennootschap 10

met beperkte aansprakelijkheid Data Protectors Holding B.V., statutair

gevestigd te 's-Gravenhage.

CyberBastion Holding B.V. is aandeelhouder van Data Protectors Holding B.V.

Bestuurder van de failliet is OrgVentures B.V., statutair gevestigd te Goes. Zij
kent één bestuurder, te weten de heer Blaauw. Ten tijde van de aanvraag van
het faillissement was in

de uittreksels van Kamer van Koophandel nog opgenomen dat Boschlaendt
Management B.V. eveneens bestuurder was van de failliet.

De failliet is voorts bestuurder van Bunkerinfra Holding B.V., welke laatste
vennootschap weer bestuurder (en enig aandeelhouder) is Bunkerinfra
Datacenters B.V.

1.2 Lopende procedures

Er loopt, voor zover thans bekend, één procedure, aangespannen door een 18-07-2018
werknemer ter zake achterstallig loon. De curator is in de procedure 10
opgeroepen en beraadt zich nog. De curator heeft de vordering, mede gelet op

de verwachting dat de betreffende vordering niet zal kunnen worden betaald,

voorlopig erkend.

1.3 Verzekeringen

Zijn beéindigd, voor zover bekend. 18-07-2018
10



1.4 Huur

Er was op datum faillissement vermoedelijk geen sprake van een 18-07-2018
huurovereenkomst (meer) ter zake de bunker. Kort voor datum faillissement is 10

er namelijk op grond van een vonnis tot ontruiming overgegaan. De verhuurder

heeft nog wel de huurovereenkomst opgezegd. De curator heeft een en ander

in onderzoek. Naar de mening van de curator was de huurrelatie op datum

faillissement reeds beeindigd. Dit ook nog eens besproken met de

belastingdienst.

Een telecomnetwerk werd gehuurd. Er is overleg met de verhuurder, mede met
het oog op een doorstart. Een verhuurder van hardware (het telecomnetwerk)
heeft haar zaken opgehaald onder betaling van een boedelbijdrage van €
3.025,--incl. BTW.

De failliet is nog verhuurder/eigenaar van een perceel met zendmast te
Oegstgeest, zie ook hieronder.

1.5 Oorzaak faillissement

De failliet exploiteerde een bunker te Kloetinge, gemeente Goes, waarbij het 18-07-2018
doel was om tegen betaling (zeer) gevoelige data op te slaan. Opvallend is dat 10

er de laatste jaren veel is geinvesteerd, maar dat er geen omzet is

gegenereerd. Thans wordt aangegeven dat een verstoring in de verhouding

tussen de investeerders/aandeelhouders de oorzaak zou zijn van het

faillissement. De curator dient de oorzaak van het faillissement nader te

onderzoeken.

De fiscus is doende met een eigen onderzoek met name bij een (klein)
dochtervennootschap van de failliet. In dat verband zijn gegevens beschikbaar
gesteld door de curator en is het onderzoek nog ook nog gaande.

De curator heeft op 18 juli 2018 zijn (eerste) onderzoek afgerond. Er zijn
(beperkte) stukken beschikbaar gesteld, en de curator concludeert dat er veel
is geinvesteerd, maar dat het plan gewoonweg niet van de grond is gekomen.
Omzet is niet gegeneerd en de kosten liepen op, zodat de verhuurder
uiteindelijk tot ontruiming is overgegaan.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

18-07-2018
Personeelsleden 10
5
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
18-07-2018
Personeelsleden 10
Onbekend.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
15-5-2015 5
totaal 5
2.4 Werkzaamheden personeel
Contact met de werknemers, het UWV en de rechtbank. 18-07-2018
10

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

De failliet is eigenaar ter zake een perceel te Oegstgeest (C 7646), waar een 18-07-2018
hypotheek op is gevestigd. 10

Het perceel wordt al enige jaren verhuurd (aan KPN) en op de huurpenningen
is voor datum faillissement een recht van vruchtgebruik gevestigd met
kwalitatieve verplichting (ten behoeve van Telecom Vastgoed).

Voor het genoemde vruchtgebruik is destijds een vergoeding (afkoopsom)
bedongen. Het is thans de vraag of de huurovereenkomst beéindigd kan en
moet worden. Een executie zal het vruchtgebruik vermoedelijk wel doen
eindigen. De curator heeft een en ander in onderzoek.

De curator heeft de hypotheekhouders termijnen gesteld ex art. 58 Fw. De
hypotheekhouders hebben niet binnen de gestelde termijn verkocht. De
curator spant zich thans in opdat het perceel wordt verkocht en heeft tegen
die achtergrond contact met diverse partijen zoals kandidaat-kopers. In het
verkoopproces wordt rekening gehouden met het bovenstaande.

In de verslagperiode 30 januari 2017 t/m 21 juli 2017 is het perceel te
Oegstgeest verkocht aan de vruchtgebruiker. De curator heeft met Telecom
Vastgoed B.V. een activa- tevens vaststellingsovereenkomst gesloten waarbij
Telecom Vastgoed B.V. de onroerende zaak verwerft tegen betaling van €
44.044,-- en waarbij Telecom Vastgoed B.V. jegens de huurder/boedel afstand
doet van haar aanspraak op huurpenningen. Na aftrek van kosten is er €
39.153,32 in de boedel gevloeid.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bestudering stukken. Er is contact geweest met de hypotheekhouders, met 18-07-2018
diverse kandidaat-kopers alsook met de vruchtgebruiker. 10

In de periode 30 januari 2017 t/m 21 juli 2017 is er (intensief) contact geweest
met diverse kandidaat-kopers, de rechter-commissaris, de notaris, et cetera.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 5.000,00

totaal € 5.000,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

In de bunker te Kloetinge is inventaris voorhanden. In de bunker is veel 18-07-2018
geinvesteerd. De curator onderzoekt welke juridische status de ingebrachte 10
zaken hebben.

Verhuurder doet een beroep op natrekking, althans stelt zich op het standpunt
dat (bepaalde) roerende goederen onroerend zijn geworden.

De curator heeft de pandhouder een termijn gesteld ter zake de verpande
goederen (ex art. 58 Fw). De pandhouder heeft de zaken niet verkocht. De

curator heeft (een deel van) de roerende goederen - met toestemming van de
R-C - verkocht aan de eigenaar van de bunker.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nu er voor datum faillissement ontruimd is, is de bodem niet meer van de 18-07-2018
failliet. 10

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er is volgens de heer Blaauw geen sprake van openstaande vorderingen. 18-07-2018
10

In de periode 5 juli 2016 t/m 30 januari 2017 heeft de curator de

huurpenningen ter zake het perceel te Oegstgeest geind voor de jaren 2016

en 2017. Het gaat om een bedrag van € 68.631,24. De vruchtgebruiker heeft

om doorbetaling gevraagd. De curator meent dat de geinde huur (met een

beroep WUH/Emmerig, HR 30 januari 1987, NJ 1987/530) aan de boedel

toekomt.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Divers. 18-07-2018
10

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 2.563.097,97 18-07-2018

10
De Rabobank heeft een vordering ingediend van € 2.563.097,97. Er is sprake

van concernfinanciering. Als kredietnemers fungeren naast de failliet ook
Bunkerinfra Datacenters B.V. en Bunkerinfra Holding B.V.

5.2 Leasecontracten

Een leverancier van twee trafods en twee koeltorens doet een beroep op 18-07-2018
financial lease. 10

De curator heeft leveranciers met een
eigendomsvoorbehoud/leaseovereenkomst in staat gesteld de zaken uit de
bunker te verwijderen. De curator heeft begrepen dat de vordering verbonden
aan de twee trafods en twee koeltorens, zou zijn overgedragen aan de
eigenaar van de bunker.



5.3 Beschrijving zekerheden

De inventaris, voorraad en vorderingen zijn verpand aan de Rabobank.

Er is voorts een tweede hypotheek gevestigd ten gunste van de Rabobank op
een registergoed te Oegstgeest (C 7647). Deze onroerende zaak valt in de
eigendom van Bunkerinfra Holding B.V. Dit perceel is in de tweede
verslagperiode overgedragen. De curator heeft een boedelbijdrage bedongen
van € 10.000,-- ex BTW.

Op het onroerend goed wat in de boedel rust een hypotheek waar de
Rabobank geen partij bij is.

In de periode 22 juli 2017 t/m 11 januari 2018 heeft de curator aan de
pandhouder een termijn gesteld ex art. 58 Fw. Er is binnen de gestelde termijn
van 60 dagen geen verkoop tot stand gekomen. De curator wenst thans de
goederen te verkopen ex art. 101 Fw of 176 Fw en is tegen die achtergrond in
overleg getreden met de eigenaar van de bunker, waar de roerende goederen
voorhanden zijn. In de periode 11 januari 2018 t/m 17 juli 2018 zijn de
roerende goederen (deels) verkocht aan de eigenaar, zie ook hierboven.

5.4 Separatistenpositie

De Rabobank heeft pandrechten.

5.5 Eigendomsvoorbehoud
Diverse partijen hebben een eigendomsvoorbehoud opgeworpen. De curator

onderzoekt dit nader.

Een leverancier van brandblusapparatuur heeft terecht een
eigendomsvoorbehoud geclaimd.

5.6 Retentierechten

Nog niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Een leverancier heeft tevergeefs een beroep gedaan op een reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Overleg/communicatie met diverse schuldeisers. Diverse disputen over wat wel
een niet onder eigendomsvoorbehouden valt. Diverse en uitvoerige disputen
over wat wel of niet roerend is in de bunker c.q. onder het pandrecht van de
bank valt.

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 18-07-2018
10

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

De curator onderzoekt een doorstart. In het tweede verslag zal daar meer 18-07-2018
duidelijkheid over kunnen worden gegeven. 10

In de tweede verslagperiode heeft de curator en zijn kantoor veel tijd besteed
aan een doorstart. Diverse disputen en overleg met vooral de bank als
pandhouder en de eigenaar van de bunker te Kloetinge over wat wel en niet
onroerend is (geworden). De situatie is vrij complex, zie ook hierboven. De
eigenaar van de bunker meent bepaalde rechten te hebben op roerende
goederen. De pandhouder ziet dit anders. Voorts is er sprake van
eigendomsvoorbehouden. Evenwel lijkt een definitieve oplossing zeer dichtbij.
De curator heeft op verzoek van partijen het voortouw genomen, deels
bemiddeld en tenslotte in goed overleg met betrokkenen een verkoopproces
van zowel de bunker als alle daarin aanwezige zaken op poten gezet. Dat
heeft inmiddels geresulteerd in een tussenstand die uitzicht geeft op een
afwikkeling van het te gelde maken van de materiéle activa.

In de derde verslagperiode heeft de curator intensief contact gehad met de
eigenaar van de bunker, de pandhouder en de (kandidaat)koper, maar ook
met andere belanghebbenden zoals een leverancier met een
eigendomsvoorbehoud. Een definitieve transactie heeft nog niet
plaatsgevonden.

Uiteindelijk deed de kandidaat-koper een beroep op een
financieringsvoorbehoud zodat een doorstart niet van de grond kwam. In de
vierde verslagperiode hebben er uitvoerige onderhandelingen plaats gevonden
met een andere kandidaat. De curator heeft goede hoop dat er alsnog een
doorstart komt.

Op 5juli 2016 is duidelijk dat een doorstart voorlopig van de baan is. Aan de
tweede kandidaat-doorstarter zijn termijnen gesteld, welke niet werden
gehaald. Er is weer veel tijd gestoken in een eventuele doorstart. De curator
zal bezien of een andere kandidaat-koper gevonden kan worden.

In de periode 5 juli 2016 t/m 30 januari 2017 is toch weer getracht een
doorstart te bewerkstelligen ter zake de bunker te Kloetinge. Er is weer veel
contact geweest met een kandidaat-doorstarter alsook met de eigenaar van
de bunker.

In de periode 30 januari 2017 t/m 21 juli 2017 is er door (de kantoorgenoten
van) de curator, (weer) gewerkt aan een doorstart ter zake de bunker te
Kloetinge. Er is helaas nog geen doorstart bewerkstelligd.

18 juli 2018: een doorstart is aldus, ondanks alle inspanningen van de curator
en zijn kantoorgenoten niet mogelijk gebleken.

6.5 Verantwoording

n.v.t. 18-07-2018
10

6.6 Opbrengst

18-07-2018
10

n.v.t.



6.7 Boedelbijdrage

De pandhouder heeft een (voorschot)bedrag ad € 10.000,-- betaald.

Een kandidaat-doorstarter heeft een boedelbijdrage betaald van € 20.000,--.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Er is veel tijd besteed aan overleg met diverse betrokkenen. Met de eigenaar
van de bunker is nauw contact, evenals met diverse crediteuren (met
zekerheden) en met de kandidaat koper(s).

In de periode 30 januari 2017 t/m 21 juli 2017 is er weer veel tijd besteed aan
overleg met diverse betrokkenen. Met de eigenaar van de bunker is nog
steeds nauw contact, evenals met diverse crediteuren (met zekerheden) zoals
de pandhouder en met de kandidaat-koper(s).

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is nog niet gebleken van bijzonderheden op dit punt. De curator heeft dit in
onderzoek. Een (eerste) onderzoek heeft niet uitgewezen dat de
boekhoudplicht in het geding is.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van 2013 is nog gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Ex art. 2:396 BW niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

Onbehoorlijk bestuur op grond van art. 2:248 BW is vooralsnog niet
vastgesteld.

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10



7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen
Nee

Paulianeus handelen is vooralsnog niet vastgesteld.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator en zijn kantoorgenoten hebben diverse stukken ontvangen en

(enige) administratie bestudeerd. Een (eerste) onderzoek toont niet aan dat er

sprake is van feiten, op grond waarvan de curator een gerechtelijke procedure
op zou kunnen starten. De curator heeft in het belang van een zorgvuldige
afwikkeling, de schuldeisers nog een termijn gegeven om met aanvullende
stukken te komen, naar aanleiding waarvan een actie mogelijk zou kunnen
zijn.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Divers, studie, correspondentie, etc.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 85.388,96

In de derde verslagperiode heeft het UWV boedelvorderingen ingediend voor
een totaalbedrag van € 84.215,59.

Aan salaris is er op 18 juli 2018 totaal € 131.377,71 inclusief BTW en
verschotten betaald.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 210.859,00

In de vijfde verslagperiode heeft de fiscus nog een vordering ingediend ad €
210.859,--.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 138.345,49

In de derde verslagperiode heeft het UWV preferente vorderingen ingediend
voor een totaalbedrag van € 138.345,49.

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 404.987,61 18-07-2018

10

Inzake aanvraagkosten van het faillissement zijn twee preferente vorderingen
ingediend van € 1.210,--en € 2.128,--.

Een ex-werknemer heeft in de tweede verslagperiode een preferente
vordering ingediend van € 60.588,78.

Een ex-werknemer heeft in de vierde verslagperiode een preferente vordering
ingediend van € 26.060,83.

Twee hypotheekhouders hebben hun vorderingen ingediend. De curator heeft
(zoals hierboven vermeld) termijnen gesteld. welke zijn verlopen en de curator
heeft de vorderingen van deze hypotheekhouders op de schuldenlijsten
geplaatst met aantekening dat het gaat om art. 58 Fw.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

30 18-07-2018

10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€4.778.429,48 18-07-2018

10

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens gebrek aan baten. 18-07-2018

[ 10

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurenadministratie. 18-07-2018

[ 10



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Een werknemer.

9.2 Aard procedures

Arbeidszaak.

9.3 Stand procedures

Er loopt, voor zover thans bekend, één procedure, aangespannen door een
werknemer ter zake achterstallig loon. De curator is in de procedure
opgeroepen en beraadt zich nog. De curator heeft de vordering, mede gelet op
de verwachting dat de betreffende vordering niet zal kunnen worden betaald,
voorlopig erkend.

9.4 Werkzaamheden procedures

Divers, bestudering stukken, etc.

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10

18-07-2018
10



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Onderzoeken doorstart/te gelde maken actief; 18-07-2018
- Crediteurenadministratie; 10

- Onderzoek eventuele onregelmatigheden/bestudering administratie.

Op 11 januari 2018 wenst de curator de roerende goederen te verkopen,

waarna kan

worden bezien of het faillissement afgewikkeld kan worden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn die nodig is voor de afwikkeling van dit faillissement is thans nog 18-07-2018
niet exact in te schatten. Dit faillissement zal vermoedelijk niet leiden tot 10
betaling aan concurrente crediteuren.

Op 18 juli 2018: hetis de bedoeling dat het faillissement in de volgende
verslagperiode wordt afgewikkeld.

Op 13 september 2018: de schuldeisers en de bestuurder zijn nog 13-09-2018
geinformeerd dat het failissement zal worden afgewikkeld. Dit is een 11
eindverslag. Het faillissement wordt voorgedragen te worden opgeheven

wegens gebrek aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Correspondentie (met crediteuren) over afwikkeling. 13-09-2018
11

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


